28.12.2020 №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОДЛЕЖАЩИХ РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 2021 ГОДУ

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Балаганского муниципального образования от 18 июля 2018 года №7/3 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Балаганском муниципальном образовании», руководствуясь ст.13 Устава Балаганского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень проектов народных инициатив на 2021 год за счет средств местного бюджета в объеме 8 000,00 (восемь тысяч) рулей 00 копеек и субсидии областного бюджета, предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств Балаганского муниципального образования, в объеме 790 700,00 (семьсот девяносто тысяч семьсот) рублей 00 копеек (Приложение1).
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике администрации Балаганского муниципального образования.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин

Приложение №1
к постановлению администрации
Балаганского муниципального образования
 От 28.12.2020 г.   №117

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов народных инициатив на 2021 год
Балаганского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта, статьи ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Областной бюджет, руб.
	Местный бюджет, руб.

	1
	Приобретение дорожных знаков
	До 30.12.2021 года
	798 700,00
	790 000,00
	8 000,00

14.1.15

	2
	Приобретение оборудования для
наружного освещения (СИП) лампы, комплектующие

	798 700,00
	790 000,00
	8 000,00

	3
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Дворянова (в границах улиц Октябрьская и Дружбы)

	798 700,00
	790 000,00
	8 000,00

	4
	Благоустройство территории вблизи стелы «Я люблю Балаганск»

	798 700,00
	790 000,00
	8 000,00

[bookmark: _GoBack]